Приложение 4

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

Р Е ШЕ Н И Е

заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Пензенской области «Сердобский многопрофильный техникум»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

    Пензенская область,

 ГБПОУ ПО «СМТ», г.

Сердобск, ул. Энергетиков. 2
Место проведения:

«27» января 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения: 14-00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 20  человек, из них в

заседании присутствует 20 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Сынкова Елена Николаевна, директор Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Пензенской области

«Сердобский многопрофильный техникум»;

Любавская Татьяна Петровна, заместитель директора по ВР

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Пензенской области «Сердобский многопрофильный техникум»;

Кочеткова Татьяна Алексеевна, педагог-психолог Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Пензенской

области «Сердобский многопрофильный техникум»

Прошкина Елена Владимировна, социальный педагог

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Пензенской области «Сердобский многопрофильный техникум»

2

Студенты Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Пензенской области «Сердобский

многопрофильный техникум»:

Вавилин Иван Сергеевич

Кажаева Лиана Андреевна

Смирнова Ульяна Александровна

Семина Анжелика Романовна

Зайнулабидова Асият Арслановна

Демина Ирина Алексеевна

Сафронкин Данила Александрович

Иванов Данила Сергеевич

Луконина Татьяна Евгеньевна

Лысова Алина Владимировна

Емлевский Максим Сергеевич

Теселкин Кирилл Сергеевич

Угаркин Алексей Викторович

Угаркин Владимир Викторович

Каткова Елена Ивановна

Таюрский Денис Александрович

Банникова Марина Алексеевна

Жосан Анастасия Андреевна

Жосан Арина Андреевна

Ахунов Роман Олегович

Повестка заседания:

1.Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2.Об избрании состава Совета первичного отделения;

3.Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4.Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали

Кочеткову Татьяну Алексеевну, педагога-психолога  Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Пензенской

области «Сердобский многопрофильный техникум», которая предложила

избрать председателем общего собрания первичного отделения и наделить

правом подсчета голосов Семину Анжелику Романовну.

3

Секретарем общего собрания первичного избрать Зайнулобидову

Асият Арслановну

Проголосовало:

«за» - 20, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Семину Анжелику

Романовну, секретарем общего собрания первичного отделения избрать –

Зайнулобидову Асият Арслановну.

3. По второму вопросу слушали Любавскую Татьяну Петровну,

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Пензенской области «Сердобский многопрофильный техникум»,

которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения

студентов Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Пензенской области «Сердобский

многопрофильный техникум»

 Угаркина Владимира Викторовича

Кажаеву Лиану Андреевну

Угаркина Алексея Викторвича

Сафронкина Данилу Александрович

Вавилина Ивана Сергеевича

Проголосовало:

«за» - 20  «против» - 0 «воздержалось» - 0

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения студентов

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Пензенской области «Сердобский многопрофильный техникум»

Угаркина Владимира Викторовича

Кажаеву Лиану Андреевну

Угаркина Алексея Викторвича

Сафронкина Данилу Александрович

Вавилина Ивана Сергеевича

3. По третьему  вопросу слушали Любавскую Татьяну Петровну,

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Пензенской области «Сердобский многопрофильный техникум»,

которая предложила избрать в председателя и секретаря  Совета первичного

отделения студентов Государственного бюджетного профессионального

4

образовательного учреждения Пензенской области «Сердобский

многопрофильный техникум»

Председатель Совета  - Сафронкина ДанилуАлександровича

Секретарем Совета - Кажаеву Лиану Андреевну

Проголосовало:

«за» - 20  «против» - 0 «воздержалось» - 0

Решили: избрать в председателем и секретарем  Совета первичного

отделения студентов Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Пензенской области «Сердобский

многопрофильный техникум»

Председатель Совета  - Сафронкин Данила Александрович

Секретарем Совета - Кажаеву Лиану Андреевну

5. По четвертому вопросу слушали студента 4 курса Угаркина

Владимира Викторовича, который  предложил  определить

основные направления деятельности первичного отделения:

1.Образование:  «Образование – путь к успеху!»;

2. Волонтерство: «Благо творю!»;

3. Патриотизм и историческая память: «Служи Отечеству!»;

4. Спорт. «Достигай и побеждай!»

5. Экология и охрана природы: «Береги планету!»;

6. Труд, профессия и свое дело:  «Найди истинное призвание!»

Проголосовало:

«за» - 20  «против» - 0 «воздержалось» - 0

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1.Образование:  «Образование – путь к успеху!»;

2. Волонтерство: «Благо творю!»;

3. Патриотизм и историческая память: «Служи Отечеству!»;

4. Спорт. «Достигай и побеждай!»

5. Экология и охрана природы: «Береги планету!»;

6. Труд, профессия и свое дело:  «Найди истинное призвание!»

Председатель общего собрания

5

первичного отделения

___________Семина А.Р.
     (подпись)

Секретарь общего собрания

первичного отделения

_________ЗайнулабидоваА.А.
      (подпись)